PANARIAGROUP INDUSTRIE CERAMICHE S.P.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 28 MAGGIO 2020

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 5 Azionisti in proprio o per delega

per n. 31.443.396 azioni ordinarie pari al 69,326853% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’'ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1.1 - Approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2019 e della relazione del Consiglio di Amministrazione sulla gestione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

u O O O W

1.2 - Destinazione del risultato di esercizio

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

u O O O W»n

N. AZIONI
31.443.396
0
0
0
31.443.396
N. AZIONI
31.443.396
0
0
0
31.443.396

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
69,326853
0,000000
0,000000
0,000000
69,326853

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
69,326853
0,000000
0,000000
0,000000
69,326853



2.1 - Voto vincolante sulla politica in materia di remunerazione relativa esercizio 2020 illustrata nella prima sezione della relazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

u O O O »n

N. AZIONI

31.443.396
0
0
0
31.443.396

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
69,326853
0,000000
0,000000
0,000000
69,326853

2.2 - Consultazione sulla seconda sezione della relazione avente ad oggetto i compensi corrisposti esercizio 2019 o ad esso relativi

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

3.1 - Determinazione del numero dei componenti del Consiglio di Amministrazione (10)

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

u O O O

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

1
2
2
0
5

N. AZIONI

31.443.396
0
0
0
31.443.396

N. AZIONI

31.431.869
4.486
7.041

0

31.443.396

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

99,963340
0,014267
0,022393
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,963340
0,014267
0,022393
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
69,326853
0,000000
0,000000
0,000000
69,326853

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
69,301438
0,009891
0,015524
0,000000
69,326853



3.2 - Determinazione della durata incarico del Consiglio di Amministrazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

u O O O W»n

N. AZIONI

31.443.396
0
0
0
31.443.396

3.3 - Nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

3.4 - Determinazione dei compensi spettanti ai componenti il Consiglio di Amministrazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

u O O O

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

u O O O Wn

N. AZIONI

31.443.396
0
0
0
31.443.396

N. AZIONI

31.443.396
0
0
0
31.443.396

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
69,326853
0,000000
0,000000
0,000000
69,326853

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
69,326853
0,000000
0,000000
0,000000
69,326853

% SU CAPITALE
SOCIALE
ORDINARIO
69,326853
0,000000
0,000000
0,000000
69,326853



